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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA - CACOAL

Resultado Final de Edital

EDITAL Nº 01/CADM/CCAC/UNIR/2022
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR REMUNERADO

RESULTADO FINAL
 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE CURRICULAR PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA
FINAL

TURNO
MATRICULADO

1 Marcondes Evangelista de Souza Filho 20 37.2 40 97.2 VESPERTINO
2 Jenniffer Monteiro Stering Neves 20 36.4 40 96.4 NOTURNO
3 Bruna Karolayne Oliveira Malta 20 35.2 40 95.2 NOTURNO
4 Luis Filipe Nascimento Belo 20 33.2 40 93.2 VESPERTINO
5 Cristina Steffen 20 33.2 40 93.2 VESPERTINO
6 ENZO DAMATTA JARUZO 20 32 40 92 VESPERTINO
7 William Luiz Parra 20 30.8 40 90.8 NOTURNO
8 Maria Eduarda Costa de Queiroz 20 30.4 40 90.4 NOTURNO
9 Murilo Hydalgo 19 30.4 40 89.4 NOTURNO

10 Rafaela Tamires De Assunção 19 27.2 40 86.2 VESPERTINO
11 Ellen Jaqueline Miranda Rodrigues 20 26 40 86 NOTURNO
12 Asdra Pietra Camacho Soli 20 26 40 86 NOTURNO
13 Oigres Barbosa da Silveira 19 26 40 85 VESPERTINO
14 Josue Fernandes Da Silva 20 24.4 40 84.4 NOTURNO
15 Bruna De Oliveira Bergamaschi 18 25.2 40 83.2 VESPERTINO
16 Otavio Miguel Dorigon 20 23.2 40 83.2 NOTURNO
17 Deysimara Matos dos santos 20 22.4 40 82.4 NOTURNO
18 Mayby Danielly Reis Teodoro 20 21.2 40 81.2 VESPERTINO
19 Thalita Katiliane Mota 20 21.2 40 81.2 MATUTINO
20 Ghustawo Silva Santos 20 20.4 40 80.4 NOTURNO
21 Pedro Vinicius Gonçalves de Souza 19 18 40 77 VESPERTINO
22 Maria Eduarda Hydalgo 19 16.4 40 75.4 VESPERTINO
23 Adrya Cristiny Silva Freitas De Mendonça 20 18 36 74 VESPERTINO
24 Erica dos Santos Borher 20 7.6 40 67.6 VESPERTINO
25 Vanderlei Queiroga da Cruz. 20 5.25 40 65.25 VESPERTINO
26 Sarah Sales Novais 20 30 0 50 NOTURNO
27 Anny Santos Moreira 18 10 0 28 VESPERTINO

 
LISTAGEM DOS ESTAGIÁRIOS DISPONÍVEIS PARA ESTAGIAR NO PERÍODO:

 
VESPERTINO

 

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE CURRICULAR PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA
FINAL

TURNO
MATRICULADO

1 Jenniffer Monteiro Stering Neves 20 36.4 40 96.4 NOTURNO
2 Bruna Karolayne Oliveira Malta 20 35.2 40 95.2 NOTURNO
3 William Luiz Parra 20 30.8 40 90.8 NOTURNO
4 Maria Eduarda Costa de Queiroz 20 30.4 40 90.4 NOTURNO
5 Murilo Hydalgo 19 30.4 40 89.4 NOTURNO
6 Ellen Jaqueline Miranda Rodrigues 20 26 40 86 NOTURNO
7 Asdra Pietra Camacho Soli 20 26 40 86 NOTURNO
8 Josue Fernandes Da Silva 20 24.4 40 84.4 NOTURNO
9 Otavio Miguel Dorigon 20 23.2 40 83.2 NOTURNO

10 Deysimara Matos dos santos 20 22.4 40 82.4 NOTURNO
11 Thalita Katiliane Mota 20 21.2 40 81.2 MATUTINO
12 Ghustawo Silva Santos 20 20.4 40 80.4 NOTURNO
13 Sarah Sales Novais 20 30 0 50 NOTURNO

 
 

LISTAGEM DOS ESTAGIÁRIOS DISPONÍVEIS PARA ESTAGIAR NO PERÍODO:
 

NOTURNO
 

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE CURRICULAR PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA
FINAL

TURNO
MATRICULADO

1 Marcondes Evangelista de Souza Filho 20 37.2 40 97.2 VESPERTINO
2 Luis Filipe Nascimento Belo 20 33.2 40 93.2 VESPERTINO
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3 Cristina Steffen 20 33.2 40 93.2 VESPERTINO
4 ENZO DAMATTA JARUZO 20 32 40 92 VESPERTINO
5 Rafaela Tamires De Assunção 19 27.2 40 86.2 VESPERTINO
6 Oigres Barbosa da Silveira 19 26 40 85 VESPERTINO
7 Bruna De Oliveira Bergamaschi 18 25.2 40 83.2 VESPERTINO
8 Mayby Danielly Reis Teodoro 20 21.2 40 81.2 VESPERTINO
9 Thalita Katiliane Mota 20 21.2 40 81.2 MATUTINO

10 Pedro Vinicius Gonçalves de Souza 19 18 40 77 VESPERTINO
11 Maria Eduarda Hydalgo 19 16.4 40 75.4 VESPERTINO
12 Adrya Cristiny Silva Freitas De Mendonça 20 18 36 74 VESPERTINO
13 Erica dos Santos Borher 20 7.6 40 67.6 VESPERTINO
14 Vanderlei Queiroga da Cruz. 20 5.25 40 65.25 VESPERTINO
15 Anny Santos Moreira 18 10 0 28 VESPERTINO

 
 
 

LISTAGEM DOS ESTAGIÁRIOS DISPONÍVEIS PARA ESTAGIAR NO PERÍODO:
 

MATUTINO
 

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE CURRICULAR PROVA ESCRITA ENTREVISTA MÉDIA FINAL
1 Marcondes Evangelista de Souza Filho 20 37.2 40 97.2
2 Jenniffer Monteiro Stering Neves 20 36.4 40 96.4
3 Bruna Karolayne Oliveira Malta 20 35.2 40 95.2
4 Luis Filipe Nascimento Belo 20 33.2 40 93.2
5 Cristina Steffen 20 33.2 40 93.2
6 ENZO DAMATTA JARUZO 20 32 40 92
7 William Luiz Parra 20 30.8 40 90.8
8 Maria Eduarda Costa de Queiroz 20 30.4 40 90.4
9 Murilo Hydalgo 19 30.4 40 89.4

10 Rafaela Tamires De Assunção 19 27.2 40 86.2
11 Ellen Jaqueline Miranda Rodrigues 20 26 40 86
12 Asdra Pietra Camacho Soli 20 26 40 86
13 Oigres Barbosa da Silveira 19 26 40 85
14 Josue Fernandes Da Silva 20 24.4 40 84.4
15 Bruna De Oliveira Bergamaschi 18 25.2 40 83.2
16 Otavio Miguel Dorigon 20 23.2 40 83.2
17 Deysimara Matos dos santos 20 22.4 40 82.4
18 Mayby Danielly Reis Teodoro 20 21.2 40 81.2
19 Ghustawo Silva Santos 20 20.4 40 80.4
20 Pedro Vinicius Gonçalves de Souza 19 18 40 77
21 Maria Eduarda Hydalgo 19 16.4 40 75.4
22 Adrya Cristiny Silva Freitas De Mendonça 20 18 36 74
23 Erica dos Santos Borher 20 7.6 40 67.6
24 Vanderlei Queiroga da Cruz. 20 5.25 40 65.25
25 Sarah Sales Novais 20 30 0 50
26 Anny Santos Moreira 18 10 0 28

 
 
 

LISTAGEM DOS CANDIDATOS ELIMINADOS POR NÃO COMPARECIMENTO NA PROVA ESCRITA
 

28 Amanda Thaynara Santos Cardoso ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

29 Bruna Raiza Gomes de Souza ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

30 Celine de Novais Ferreira ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

31 Clerio Oliveira Rezende Junior ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

32 Danilo Gabriel Correa Rocha ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

33 Dhanilo Simão da Silva ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

34 Emmily Lorrayne Oliveira Pinheiro ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

35 Gabriel Bordignon Nogueira Silva ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

36 Gabriela Silva do Prado ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

37 Gleiciane Cândida Soares da Silva ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

38 Hállysonn Jhollysonn Gorges ELIMINADO
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NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

39 Jennifer França Correa ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

40 JOANA DE FREITAS FARIAS ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

41 João Vitor Almeida Souza ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

42 Júlia Gabriella Ruiz ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

43 Júnior Rodrigues Dos Santos ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

44 Kimberly Fernandes ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

45 Leticia Alves da Luz ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

46 Leticia da Silva Gomes ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

47 Millena da Silva Cardoso ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

48 NEVTON DE CASTRO FREITAS ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

49 Pâmela Bianqui ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

50 Sabrina Camargo Brigato ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

51 TAYNÁ LEMOS DE LIMA ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

52 Voneir Aparecida de Souza ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA

53 WELLITON VIANA SIMÕES ELIMINADO
NÃO COMPARECIMENTO PARA PROVA ESCRITA
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